

TRACOMAQ

COM. DE PEÇAS E EQUIP. RODOV. LTDA



TRACOMAQ COM. DE PEÇAS E EQUIP. RODOV. LTDA.

CNPJ: 02.060.439/0001-35

Inscrição: 253562317

RUA MACHADO DE ASSIS

BAIRRO JARDIM ITALIA

89802-310 CHAPECÓ - SC

Fone: (49)3323-4720 / 3323-8443

ORÇAMENTO

N.Orçamento: 27530

Emissão: 14/05/2024

Cliente : PREF MUNIC DE BARRA DO RIO AZUL

Endereço: RUA DAS ROSAS 268 268

Cidade: BARRA DO RIO AZUL

Cpf/Cnpj: 93.539.153/0001-92

Identidade/Inscrição: ISENTO

Fone: 54.3613.1166

Bairro: CENTRO

Estado: RS

Cep: 99795000

Objetos	Modelo	Marca	Frota						
MINICARREGADEIRA	S185	BOBCAT							
PRODUTOS/SERVIÇOS									
Cód.	Descrição	Ref.	Und.	Quant.	Vunit.	Valor Total	NCM		
31059	FILTRO ar		UN	1	283,20	283,20	84219999		
25239	ESSO TORQUE FLUIDO		UN	1	261,40	261,40			
27474	FILTRO ar		UN	1	131,47	131,47			
33517	FILTRO motor		UN	1	80,00	80,00			
14925	PINO		UN	2	183,26	366,52			
15576	REPARO basculante	R29	UN	2	392,40	784,80	40169300		
20465	PIVO SUP		UN	1	392,45	392,45			
39780	FILTRO secador universal ROYCE		PC	1	241,30	241,30	84213990		
20757	MATERIAL limpeza		UN	1	180,00	180,00	53050090		
31062	FILTRO ar		UN	1	151,20	151,20	84219999		
29313	FILTRO diesel		UN	1	123,47	123,47			
12583	SILENCIOSO		UN	1	995,47	995,47			
3283	SOLENOIDE		UN	1	889,26	889,26			
26444	FEMEA		UN	1	98,74	98,74	73071920		
5479	PARAFUSO		UN	2	19,40	38,80			
15911	BUCHA		UN	2	92,60	185,20			
29340	ISOLADOR		UN	1	998,30	998,30	85389090		
26584	OLEO		UN	1	76,65	76,65			
33471	MATERIAL P/CORTE		UN	1	300,00	300,00	84314929		
22062	ADAPTADOR		UN	1	151,36	151,36			
5167	CAPA		UN	4	74,57	298,28			
15435	PINO		UN	2	205,23	410,46			
16244	BUCHA		UN	2	101,23	202,46			
30467	VALVULA expansao mod 320310	1F20	UN	1	199,30	199,30	84818021		
16869	AMORTECEDOR		UN	1	765,30	765,30			
23780	MANGUEIRA		UN	1	245,00	245,00	73269090		
10526	PINO DE ACO		UN	2	156,38	312,76			
1508	MOLA		UN	2	88,00	176,00			
35928	FILTRO ar cond		PC	1	361,47	361,47			
10997	TERMINAL		UN	2	51,47	102,94	87089200		
23904	BORRACHA		UN	1	485,00	485,00			
17959	OLEO	OF	PC	1	633,30	633,30	27101932		

Total de Produtos: 11.449,66

Total de Serviços: 9.460,00

Total Bruto : 20.909,66

(-) Descontos : 0,00

(+) Acréscimos: 0,00

Total Líquido : 20.909,66

OBSERVAÇÕES:

PAGAMENTOS

TRACOMAQ

COM. DE PEÇAS E EQUIP. RODOV. LTDA



TRACOMAQ COM. DE PEÇAS E EQUIP. RODOV. LTDA.

CNPJ: 02.060.439/0001-35

Inscrição: 253562317

RUA MACHADO DE ASSIS

BAIRRO JARDIM ITALIA

89802-310 CHAPECÓ - SC

Fone: (49)3323-4720 / 3323-8443

ORÇAMENTO

N.Orçamento: 27530

Emissão: 14/05/2024

Cliente : PREF MUNIC DE BARRA DO RIO AZUL

Endereço: RUA DAS ROSAS 268 268

Cidade: BARRA DO RIO AZUL

Cpf/Cnpj: 93.539.153/0001-92

Identidade/Inscrição: ISENTO

Fone: 54.3613.1166

Bairro: CENTRO

Estado: RS

Cep: 99795000

Objetos	Modelo	Marca	Frota				
MINICARREGADEIRA	S185	BOBCAT					
PRODUTOS/SERVIÇOS							
Cód.	Descrição	Ref.	Und.	Quant.	Vunit.	Valor Total	NCM
6483	CARGA DE GAS		UN	1	480,00	480,00	84099949
5356	PARAFUSO		UN	2	23,90	47,80	
21761	MAO DE OBRA ELIMINAR VAZAMENTOS		UN	1	750,00	750,00	
21760	MAO DE OBRA TROCAR REPAROS		UN	1	600,00	600,00	
21760	MAO DE OBRA AR CONDICIONADO		UN	1	1.580,00	1.580,00	
21760	MAO DE OBRA EMBUCHAMENTO		UN	1	1.200,00	1.200,00	
21760	MAO DE OBRA REVISÃO DO MOTOR		UN	1	380,00	380,00	
21760	MAO DE OBRA LIMPEZA RADIADOR		UN	1	1.230,00	1.230,00	
21760	MAO DE OBRA SISTEMA DIRECIONAL		UN	1	620,00	620,00	
21761	MAO DE OBRA RECUPERAR PINOS		UN	1	700,00	700,00	
21760	MAO DE OBRA REVISAR SISTEMA AREFECIMENTO		UN	1	900,00	900,00	
21761	MAO DE OBRA SISTEMA ELETRICO		UN	1	1.500,00	1.500,00	

Total de Produtos: 11.449,66

Total de Serviços: 9.460,00

Total Bruto : 20.909,66

(-) Descontos : 0,00

(+) Acréscimos: 0,00

Total Líquido : 20.909,66

OBSERVAÇÕES:

PAGAMENTOS

Condição de Pagamento: A vista

14/05/2024 20.909,66

Entregue em:

Assinatura do Cliente

Vendedor :



Chapecó Comércio de Peças e Máquinas Ltda

Rua Seara, 277-E - Lider - Chapecó SC - CEP: 89.805-283

CGC: 02.912.894/0001-11 Ins. Est.: 253.815.924

Fone: (49)3324-0842 Fone/Fax: (49)3324-0038

E MAIL: chapecopecas@chapecopecas.com.br - Site: www.chapecopecas.com.br

MSN/Skype: juracip@hotmail.com - dionenho@hotmail.com

CLIENTE: PREF MUN BARRA DO RIO AZUL

EQUIPAMENTO: BOBCAT S185

DATA: 14/05/2024

A/C: COMPRAS

Nº 6-6

QTD.	REFERENCIA	DESCRIÇÃO	P. UNIT.	P. TOTAL
2		PINO CONICO	25,00	50,00
2		PARAFUSO	18,00	36,00
2		PINO DO CILINDRO	218,00	436,00
2		PINO DO H	165,00	330,00
2		PARAFUSO	25,00	50,00
2		JG REPARO BASCULANTE	442,00	884,00
2		BUCHA CILINDRO	101,00	202,00
2		BUCHA	99,00	198,00
2		MOLA	79,00	158,00
1		PIVO	402,00	402,00
1		BORRACHA PORTA	462,00	462,00
1		ISOLAMENTO GABINE	1.008,00	1.008,00
1		FILTRO AR CONDICIONADO	288,00	288,00
1		FILTRO AR CONDICIONADO	376,00	376,00
1		VALVULA EXPANSÃO	191,00	191,00
1		FILTRO SECADOR	241,00	241,00
1		GAS AR CONDICIONADO	399,00	399,00
1		AMORTECEDOR DA PORTA	788,00	788,00
1		ÓLEO PRO COMPRESSOR	75,00	75,00
1		FLUIDO DE LIMPEZA	280,00	280,00
20		ÓLEO 15W40	35,00	700,00
1		MATERIAL CORTE E SOLDA	280,00	280,00
1		MATERIAL LIMPEZA	210,00	210,00
1		FILTRO AR EXTERNO	165,00	165,00
1		FILTRO AR INTERNO	182,00	182,00
1		FILTRO COMBUSTÍVEL	114,00	114,00
1		FILTRO LUBRIFICANTE	96,00	96,00
1		CORTE DAS TAMPAS RADIADOR, VARETEAR E SOLDAS	1.250,00	1.250,00

1		EMBUCHAMENTO	1.280,00	1.280,00
1		SUBSTITUIR REPARO CILINDRO	550,00	550,00
1		LIMPEZA SISTEMA ARREFECIMENTO	750,00	750,00
1		REVISÃO MOTOR	320,00	320,00
1		CONSERTO PARTE ELÉTRICA	1.450,00	1.450,00
1		CONSERTO PINO E TRAVAS	720,00	720,00
1		CONSERTO DO SISTEMA AR CONDICIONADO	1.450,00	1.450,00
1		ELIMINAR VAZAMENTOS SISTEMA HIDRAULICO	750,00	750,00
1		REGULAGEM DOS BRAÇOS	660,00	660,00
1		SOLENOIDE FREIO	935,00	935,00
1		MANGUEIRA	345,00	345,00
4		CAPA	35,00	140,00
2		TERMINAL	48,00	96,00
1		TERMINAL	110,00	110,00
1		ADAPTADOR	188,00	188,00
1		SILENCIOSO	1.197,00	1.197,00
			1.197,00	1.197,00
				20.792,00

PAGAMENTO: 30DD

ENTREGA: 5DD